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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 36 Girls, 200m Medley 2007 and younger
03.05.2025 - 12:13 Results Prelim
Latvian Records 2:14.18 MALUKA Ieva LAT Greensborough (USA) 30.11.2023

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT TimePointsLevel 50m 100m 150m 200m

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. GUSTINA Marta 12 Dobeles SS +0.77 2:41.88 472 34.51 41.65 49.01 36.71
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONE

2. VASILEVSKA Sara 12 Rigas Kipsalas PK +0.78 2:45.12 445 37.34 43.97 45.13 38.68
3. KUZMINA Ksenija 12 Daugavpils SS +0.65 2:50.18 407 34.05 46.88 50.64 38.61
4. KALNINA Monta 12 Bauskas NBJSS +0.86 2:53.15 386 41.19 43.61 49.24 39.11
5. SILE Darta 12 PK Riga +0.80 2:53.74 382 38.26 47.50 49.26 38.72
6. ZARINA Eva 12 PK Ogre 2:54.56 377 38.16 43.94 54.20 38.26
7. GLOTOVA Adriana 12 Daugavpils SS +0.85 2:57.49 358 39.51 47.69 52.85 37.44
8. NICIPORE Elizabete 12 Valmieras SS +0.71 2:59.62 346 38.66 47.15 54.99 38.82
9. KRAVALE Kamilla 13 Daugavpils SS +0.70 2:59.78 345 40.55 45.20 55.79 38.24

10. ZAMBERGA Gabriela 14 Kekavas NSS +0.94 3:01.72 334 42.18 45.42 55.09 39.03
11. MARKOTE Laine 12 RSS Ridzene-ZIEP +0.70 3:03.04 327 38.36 47.09 54.03 43.56
12. PAVLOVA Margarita 13 Siguldas Sporta skola +0.47 3:03.39 325 39.74 47.90 53.23 42.52
13. VELTENSONE Enija 12 Dobeles SS +0.81 3:04.88 317 42.19 49.45 50.17 43.07
14. KOMAROVA Polina 13 Daugavpils SS +0.74 3:05.61 313 43.57 49.10 49.31 43.63
15. ZIBALA Sabina 12 Bauskas NBJSS +0.84 3:06.87 307 40.03 47.44 55.96 43.44
16. ZUJEVA Sara 13 Kipsalas peldbaseins 3:09.89 292 45.13 47.69 51.41 45.66
17. FOGELE Anna Aleksandra 14 Siguldas Sporta skola +0.79 3:11.81 284 38.88 52.01 58.64 42.28
18. UPENIKA Erika 14 Daugavpils SS 3:14.23 273 44.96 51.01 53.96 44.30
19. LAVRENOVA Emilija 14 Daugavpils SS 3:14.84 271 45.08 51.34 56.15 42.27
20. JEPIFANOVA Sofija 13 Daugavpils SS +0.82 3:14.97 270 41.49 49.73 57.02 46.73
21. PUCKO Loreta 13 Daugavpils SS +0.94 3:19.60 252 45.04 52.35 55.57 46.64
22. BEIKERTE Odrija Beta 14 Kekavas NSS +0.89 3:19.86 251 45.18 53.26 59.77 41.65

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. STRAZDINA Emilija 08 Valmieras SS +0.71 2:27.28 627Q 31.19 38.00 45.59 32.50
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONE

2. LYAKH Kira 07 RSS Ridzene-DSN +0.66 2:32.81 562Q 31.47 41.30 43.43 36.61
3. GOLIKOVA Arina 08 PK Ogre +0.74 2:36.49 523R 31.93 40.54 47.65 36.37
4. MILLERE Una 11 Jelgavas SPS +0.67 2:38.79 501R 35.01 43.52 45.35 34.91
5. ANSPOKA Anete 09 Siguldas SS +0.72 2:39.19 497 33.31 44.01 45.31 36.56
6. PETKUS Kristiana 11 Kekavas NSS +0.70 2:39.35 495 33.97 43.49 45.39 36.50
7. SIRMA Dzenifera 08 RSS Ridzene +0.77 2:40.34 486 32.77 42.57 47.10 37.90
8. MAHMUTOVA Diana 10 Jurmalas SS +0.67 2:41.22 478 31.39 43.80 47.70 38.33
9. MONOKANDILOSE Darija 10 Kipsalas peldbaseins +0.75 2:44.08 454 34.60 41.07 50.36 38.05

10. SKRABE Liene Evelina 11 Valmieras SS +0.67 2:47.42 427 34.95 43.70 49.72 39.05
11. SENUTO Adelina 10 Kekavas NSS +0.64 2:47.57 426 37.97 44.35 47.05 38.20
12. BULKO Karolina 08 Dobeles SS +0.72 2:47.65 425 34.28 43.57 52.16 37.64
13. DZENITE Elza 08 Jurmalas SS +0.69 2:48.16 421 34.70 43.46 49.28 40.72
14. GNEDAJA Anna 09 RSS Ridzene-ZIEP +0.79 2:50.57 404 36.30 46.18 48.05 40.04
15. ULJANOVA Alesja 08 SK Delfins +0.71 2:52.40 391 34.19 43.88 54.45 39.88
16. GEDROITE Karolina 11 Daugavpils SS +0.71 2:54.02 380 36.41 45.39 54.27 37.95
17. MEZALE Karlina 11 Valmieras SS +0.70 2:54.54 377 35.29 45.25 50.13 43.87
18. DJURENDAKA Enija 11 Dobeles SS +0.77 2:54.78 375 37.41 44.91 50.13 42.33
19. KUBLICKA Elza Monika 08 Valmieras SS +0.69 2:55.11 373 36.07 44.75 52.03 42.26
20. ZARINA Laura 09 Dobeles SS +0.81 3:04.91 317 38.54 49.87 55.62 40.88

DSQ SEMJONOVA Darina 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.73 2:50.44 37.30 46.03 47.93 39.18
(Time: 12:21), Inappropriate style - body not on back (backstroke - finish)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz

muguras (mugura - finišs)
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 36, Girls, 200m Medley, Prelim

RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

1. RANDVALI Maari 09 Audentese Spordiklubi +0.69 2:24.89 659Q 28.99 37.02 46.58 32.30
2. TANKLER Sheril 08 Ujumise Spordiklubi +0.71 2:26.12 643Q 30.66 37.97 43.15 34.34
3. STRAZDINA Emilija 08 Valmieras SS +0.71 2:27.28 627Q 31.19 38.00 45.59 32.50
4. MERIMAA Mirtel 08 Ujumise Spordiklubi +0.67 2:28.37 614Q 31.49 38.04 43.11 35.73
5. ZAIDENTSAL Alessandra 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi+0.74 2:30.21 591Q 32.55 40.93 41.24 35.49
6. LYAKH Kira 07 RSS Ridzene-DSN +0.66 2:32.81 562Q 31.47 41.30 43.43 36.61
7. VILBORN Freya Cornelia 11 Ujumise Spordiklubi +0.72 2:33.01 560Q 31.71 38.73 47.41 35.16
8. ROHTLA Laura 11 TOPi Ujumisklubi +0.74 2:35.02 538Q 32.46 41.62 44.82 36.12
9. GOLIKOVA Arina 08 PK Ogre +0.74 2:36.49 523R 31.93 40.54 47.65 36.37

10. MILLERE Una 11 Jelgavas SPS +0.67 2:38.79 501R 35.01 43.52 45.35 34.91
11. ANSPOKA Anete 09 Siguldas SS +0.72 2:39.19 497 33.31 44.01 45.31 36.56
12. ROASTO Emma 09 Ujumisklubi Briis +0.66 2:39.24 496 33.00 40.07 50.31 35.86
13. PETKUS Kristiana 11 Kekavas NSS +0.70 2:39.35 495 33.97 43.49 45.39 36.50
14. SIRMA Dzenifera 08 RSS Ridzene +0.77 2:40.34 486 32.77 42.57 47.10 37.90
15. MAHMUTOVA Diana 10 Jurmalas SS +0.67 2:41.22 478 31.39 43.80 47.70 38.33
16. ROONI Lenna 10 Ujumisklubi Briis +0.73 2:41.30 478 34.89 40.74 48.49 37.18
17. GUSTINA Marta 12 Dobeles SS +0.77 2:41.88 472 34.51 41.65 49.01 36.71
18. LUISK Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool +0.66 2:42.28 469 33.41 43.97 48.37 36.53
19. MADDISON Helena 09 Audentese Spordiklubi +0.77 2:42.85 464 34.75 45.43 45.59 37.08
20. MUIDRE Marit 09 Ujumisklubi Briis +0.70 2:43.95 455 34.74 43.04 50.32 35.85
21. MONOKANDILOSE Darija 10 Kipsalas peldbaseins +0.75 2:44.08 454 34.60 41.07 50.36 38.05
22. VASILEVSKA Sara 12 Rigas Kipsalas PK +0.78 2:45.12 445 37.34 43.97 45.13 38.68
23. EHA Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis +0.82 2:45.32 443 34.71 43.05 46.47 41.09
24. MILLER Sandra 08 Ujumisklubi Briis +0.85 2:46.16 437 34.06 42.30 51.65 38.15
25. NAURITS Cassandra 12 TOPi Ujumisklubi +0.80 2:47.08 430 31.82 41.69 51.79 41.78
26. RANDLA Kertu Krete 10 Ujumisklubi Briis +0.75 2:47.21 429 36.42 42.09 47.66 41.04
27. SKRABE Liene Evelina 11 Valmieras SS +0.67 2:47.42 427 34.95 43.70 49.72 39.05
28. SENUTO Adelina 10 Kekavas NSS +0.64 2:47.57 426 37.97 44.35 47.05 38.20
29. BULKO Karolina 08 Dobeles SS +0.72 2:47.65 425 34.28 43.57 52.16 37.64
30. ERIK Katre 09 Ujumisklubi Briis +0.81 2:47.69 425 34.47 46.08 46.49 40.65
31. DZENITE Elza 08 Jurmalas SS +0.69 2:48.16 421 34.70 43.46 49.28 40.72
32. RUUSSAAR Itti 09 Kalevi Ujumiskool +0.73 2:49.90 409 35.56 47.98 49.09 37.27
33. KUZMINA Ksenija 12 Daugavpils SS +0.65 2:50.18 407 34.05 46.88 50.64 38.61
34. GNEDAJA Anna 09 RSS Ridzene-ZIEP +0.79 2:50.57 404 36.30 46.18 48.05 40.04
35. ULJANOVA Alesja 08 SK Delfins +0.71 2:52.40 391 34.19 43.88 54.45 39.88
36. KALNINA Monta 12 Bauskas NBJSS +0.86 2:53.15 386 41.19 43.61 49.24 39.11
37. SILE Darta 12 PK Riga +0.80 2:53.74 382 38.26 47.50 49.26 38.72
38. GEDROITE Karolina 11 Daugavpils SS +0.71 2:54.02 380 36.41 45.39 54.27 37.95
39. MEZALE Karlina 11 Valmieras SS +0.70 2:54.54 377 35.29 45.25 50.13 43.87
40. ZARINA Eva 12 PK Ogre 2:54.56 377 38.16 43.94 54.20 38.26
41. DJURENDAKA Enija 11 Dobeles SS +0.77 2:54.78 375 37.41 44.91 50.13 42.33
42. KUBLICKA Elza Monika 08 Valmieras SS +0.69 2:55.11 373 36.07 44.75 52.03 42.26
43. REIDOLF Kirke 07 Ujumisklubi Briis +0.78 2:55.75 369 37.45 48.21 48.99 41.10
44. HALJASPARG Ketter 11 Ujumisklubi Briis +0.75 2:56.20 366 35.22 43.79 54.57 42.62
45. GLOTOVA Adriana 12 Daugavpils SS +0.85 2:57.49 358 39.51 47.69 52.85 37.44
46. NICIPORE Elizabete 12 Valmieras SS +0.71 2:59.62 346 38.66 47.15 54.99 38.82
47. KRAVALE Kamilla 13 Daugavpils SS +0.70 2:59.78 345 40.55 45.20 55.79 38.24
48. METSUR Karolin 11 Ujumisklubi Briis +0.83 2:59.86 344 40.14 46.84 51.50 41.38
49. SULSENBERG Aya Sofia 11 Kalevi Ujumiskool +0.78 3:00.44 341 39.72 46.44 52.82 41.46
50. ZAMBERGA Gabriela 14 Kekavas NSS +0.94 3:01.72 334 42.18 45.42 55.09 39.03
51. MARKOTE Laine 12 RSS Ridzene-ZIEP +0.70 3:03.04 327 38.36 47.09 54.03 43.56
52. PAVLOVA Margarita 13 Siguldas Sporta skola +0.47 3:03.39 325 39.74 47.90 53.23 42.52
53. VELTENSONE Enija 12 Dobeles SS +0.81 3:04.88 317 42.19 49.45 50.17 43.07
54. ZARINA Laura 09 Dobeles SS +0.81 3:04.91 317 38.54 49.87 55.62 40.88
55. KOMAROVA Polina 13 Daugavpils SS +0.74 3:05.61 313 43.57 49.10 49.31 43.63
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 36, Girls, 200m Medley, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT TimePointsLevel 50m 100m 150m 200m

56. ZIBALA Sabina 12 Bauskas NBJSS +0.84 3:06.87 307 40.03 47.44 55.96 43.44
57. ZUJEVA Sara 13 Kipsalas peldbaseins 3:09.89 292 45.13 47.69 51.41 45.66
58. FOGELE Anna Aleksandra 14 Siguldas Sporta skola +0.79 3:11.81 284 38.88 52.01 58.64 42.28
59. SLOOG Simona 12 Kalevi Ujumiskool +0.80 3:12.00 283 39.33 47.66 58.06 46.95
60. UPENIKA Erika 14 Daugavpils SS 3:14.23 273 44.96 51.01 53.96 44.30
61. LAVRENOVA Emilija 14 Daugavpils SS 3:14.84 271 45.08 51.34 56.15 42.27
62. JEPIFANOVA Sofija 13 Daugavpils SS +0.82 3:14.97 270 41.49 49.73 57.02 46.73
63. PUCKO Loreta 13 Daugavpils SS +0.94 3:19.60 252 45.04 52.35 55.57 46.64
64. BEIKERTE Odrija Beta 14 Kekavas NSS +0.89 3:19.86 251 45.18 53.26 59.77 41.65

DSQ SEMJONOVA Darina 11 RSS Ridzene-ZIEP +0.73 2:50.44 37.30 46.03 47.93 39.18
(Time: 12:21), Inappropriate style - body not on back (backstroke - finish)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz

muguras (mugura - finišs)

DSQ PALL Triinu 07 Ujumise Spordiklubi +0.74 3:02.85 35.27 47.67 56.04 43.87
(Time: 12:34), Inappropriate style - not simultenious touch with both arms (breastroke - finish)/Neatbilstošs
stils - nav vienlaicīgs pieskāriens ar abām rokām (brass - finish)

DSQ PLATO Luisa 11 Ujumisklubi Briis +0.81 3:10.95 45.83 47.20 57.55 40.37
(Time: 12:29), Inappropriate style - body not on back (backstroke - finish)/Neatbilstošs stils - ķermenis nav uz
muguras (mugura - finišs)

EXH BAUMANE P. 06 RSS Ridzene +0.68 2:33.99 549 31.18 39.87 46.60 36.34


